Onucanue Toapa bensunoBbii reveparop Fubag BS

XapaKTepuCTHKHU

MOIIHOCTE

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Hanpsioxenue

Monenb

CucreMa OXJIaXKICHUS

Yacrora BpalllCHUA IBUIaTCIIA

Tonmuso

Pacxon TormBa nipu 75% Harpyske

O06bem TorTMBHOTO Oaka
Yucno da3

Yacrora

Tun reneparopa
HNuBepropHas Moaenb
DyHKIUSA CBAPKU

Macca

Hnvna

[[upuna

Bricota

Crpana mpoucxoxaeHHs

lapanTus

3500 DUPLEX

2.8 kBT
py4HOU

3.1 kBt

230 B

Fubag BS 3500 DUPLEX
BO3/yIIHAs
3000 o6/Muu
OEH3MH

1.15 n/4q

157

1

50T
CHHXpOHHBIN
HET

HET

49 kr

600 Mmm

540 mm

460 MM
I'epmanus

2 roma



MomtHOCTB, KBT 2.8 kBt

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOUHBIN XapaKTep U HE sBIIseTCs myOanuHon odepToii,

onpenensiemoii ct. 437 'K PO.
VY6enurenbHas mpocb0a yTOUHAThH LIEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

